1 / 8

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕170 号

关于 2021 年第二批中国通信企业协会

网络安全人员能力认证证书

注册维持结果的公告

由中国通信企业协会于 2018 年 9 月 15 日颁发的《中国通信

企业协会网络安全人员能力认证证书》已经到期。根据《中国通

信企业协会网络安全人员能力认证管理办法（暂行）》规定，中

国通信企业协会通信网络安全专业委员会组织开展网络安全人员

能力认证注册维持工作。

按照通知要求，相关持证人员已按流程提交注册维持申请，

经中国通信企业协会通信网络安全专业委员会审核，现将 2021 年

第二批中国通信企业协会网络安全人员能力认证证书注册维持结

果予以公布，名单详见附件。

特此公告。

2 / 8

附件：2021 年第二批中国通信企业协会网络安全人员能力认

证证书注册维持人员名单

中国通信企业协会

2021 年 9 月 29 日

3 / 8

附件：

2021 年第二批中国通信企业协会网络安全人员能力

认证证书注册维持人员名单

序号 姓名 单位名称 类型和级别 证书编号
证书注册维持

日期

证书维持

有效期

1 周海龙
重庆贝特计算机系统工

程有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180013
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

2 刘赢蔚
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180028
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

3 路四海
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180029
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

4 王银章
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180030
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

5 宋奎
北京智游网安科技

有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180006
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

6 蔡天平
云南电信公众信息产业

有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180004
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

7 张锦华
广东讯天在线科技

有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180020
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

8 刘玉华
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180011
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

9 张伟
中国移动通信集团安徽

有限公司蚌埠分公司
管理类-基础级

CACE-CPAC-BLM

-20180032
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

10 董有磊
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180021
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

11 范源
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180004
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

12 苏驰
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180006
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

13 粟雪峰
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180020
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

4 / 8

序号 姓名 单位名称 类型和级别 证书编号
证书注册维持

日期

证书维持

有效期

14 王海涛
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180011
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

15 王文都
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180012
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

16 夏琼
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180008
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

17 杨定副
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180017
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

18 张善淇
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180014
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

19 邱浩发
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180010
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

20 席慧芳
上海观安信息技术股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180013
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

21 王芳
北京启明星辰信息安全

技术有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180059
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

22 张鹏
重庆贝特计算机系统

工程有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180030
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

23 胡小玉
河南金盾信安检测评估

中心有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180027
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

24 马国伟
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180050
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

25 峁永腾
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180051
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

26 王康
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180052
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

27 王媛媛
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180053
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

28 赵明川
北京天融信网络安全

技术有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180054
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

5 / 8

序号 姓名 单位名称 类型和级别 证书编号
证书注册维持

日期

证书维持

有效期

29 李月航
网神信息技术（北京）

股份有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180024
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

30 李慧敏
长扬科技（北京）

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180057
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

31 肖毅 中国信息通信研究院 管理类-专业级
CACE-CPAC-PLM

-20180016
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

32 杨晓宁
中国联合网络通信有限

公司河北省分公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180022
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

33 郭海涛
小安（北京）科技

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180042
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

34 潘征
小安（北京）科技

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180041
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

35 李亮
云上贵州大数据产业

发展有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180007
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

36 林天虎
深信服科技股份

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180025
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

37 雷新
北京神州绿盟科技

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180044
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

38 沈育良
北京神州绿盟科技

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180045
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

39 岳瑞 天翼云科技有限公司 管理类-专业级
CACE-CPAC-PLM

-20180033
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

40 黄泳文
网神信息技术（北京）

股份有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180043
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

41 刘甲翔
中国联合网络通信有限

公司天津市分公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180031
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

42 阚明
北京安信多乐科技

有限公司
管理类-专业级

CACE-CPAC-PLM

-20180047
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

43 顾立
上海观安信息技术股份

有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180002
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

6 / 8

序号 姓名 单位名称 类型和级别 证书编号
证书注册维持

日期

证书维持

有效期

44 谭秋雨
重庆贝特计算机系统

工程有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180013
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

45 罗小华
重庆贝特计算机系统

工程有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180012
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

46 周颖
重庆贝特计算机系统

工程有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180017
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

47 龙春燕
重庆市信息通信咨询

设计院有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180011
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

48 刘旺
上海观安信息技术股份

有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180010
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

49 冯兴路
云南电信公众信息产业

有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180004
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

50 吴俊锋
广东讯天在线科技

有限公司
技术类-基础级

CACE-CPAC-BLT

-20180018
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

51 蒋锦 中国信息通信研究院 技术类-基础级
CACE-CPAC-BLT

-20180001
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

52 李飞阳
上海观安信息技术股份

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180010
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

53 杨晶
上海观安信息技术股份

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180013
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

54 张文雄
上海观安信息技术股份

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180014
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

55 王海宾
山西因弗美讯科技

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180018
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

56 史康
北京天融信网络安全

技术有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180044
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

57 吴天新
北京天融信网络安全技

术有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180045
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

58 杨罡
北京天融信网络安全

技术有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180046
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

7 / 8

序号 姓名 单位名称 类型和级别 证书编号
证书注册维持

日期

证书维持

有效期

59 程洋
网神信息技术（北京）

股份有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180023
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

60 胡杨
网神信息技术（北京）

股份有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180025
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

61 莫超
网神信息技术（北京）

股份有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180026
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

62 苑博林
网神信息技术（北京）

股份有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180028
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

63 张国伟
网神信息技术（北京）

股份有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180029
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

64 王鑫
杭州迪普科技股份

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180008
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

65 金朝
深信服科技股份

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180042
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

66 陈策
小安（北京）科技

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180035
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

67 付路
小安（北京）科技

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180034
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

68 赵方涛
河南听潮盛世信息技术

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180047
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

69 范小龙
广东远蓝信息科技

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180032
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

70 郭发敏 中国信息通信研究院 技术类-专业级
CACE-CPAC-
PLT-20180002

2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

71 李明强 中国信息通信研究院 技术类-专业级
CACE-CPAC-PLT

-20180003
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

72 徐杨 中国信息通信研究院 技术类-专业级
CACE-CPAC-PLT

-20180007
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

73 黄德衎 中国信息通信研究院 技术类-专业级
CACE-CPAC-PLT

-20180001
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

8 / 8

序号 姓名 单位名称 类型和级别 证书编号
证书注册维持

日期

证书维持

有效期

74 鲁豫 中国信息通信研究院 技术类-专业级
CACE-CPAC-PLT

-20180004
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

75 吴威震 中国信息通信研究院 技术类-专业级
CACE-CPAC-PLT

-20180005
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

76 任双娜
北京安信多乐科技

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180039
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

77 文庆豪
北京安信多乐科技

有限公司
技术类-专业级

CACE-CPAC-PLT

-20180041
2021 年 9 月 15 日 2024 年 9 月 14 日

中国通信企业协会秘书处 2021 年 9月 29 日印发